
HLAVIČKA 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

                                  Vnitřní směrnice č…… 

               O vyhledávání rizik při práci s osobními údaji 

1. Rizika vyhledávají zaměstnanci, kteří s osobními údaji pracují i všichni ostatní 

pracovníci. 

2. Rizikem se myslí okamžik nebo situace, kdy je ohroženo bezpečné přijímání osobních 

údajů a přejímáni i uchovávání materiálu s osobními údaji. 

3. Pokud nastane situace, která je popsána v bodě 2, zaměstnanec skutečnost nahlásí 

ředitelce organizace nebo její zástupkyni. Obě provedou o informaci zápis do Sešitu 

rizik, situaci vyhodnotí a stanoví opatření. Pokud situace vyžaduje úpravu vnitřních 

předpisů o GDPR informují o věci pověřence GDPR. Ten navrhne postup úpravy 

vnitřní dokumentace. S upraveným materiálem budou následně seznámeni všichni 

zaměstnanci. Situace je na nejbližší poradě popsána ostatním zaměstnancům, aby 

nebyla zbytečně opakována. 

4. Rizika se vyhledávají při všech pracovních činnostech v rámci organizace. 

 

 

Cílem vyhledávání rizik je zajistit bezpečnou ochranu všech osobních údajů, s kterými 

organizace pracujeme. 

 

Zpracovala:  

 

V  

Platnost a účinnost:  

Aktualizace:  

 

 

 

                                                                                    --------------------------------------------- 

                                                                                              Ředitelka organizace 


